
Tournoi Amical CD 49 - Silver Angers Classements

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1. équipe 006 30/03 706
2. équipe 014 30/03 660
3. équipe 013 30/03 621
4 équipe 005 30/03 619
4 équipe 011 30/03 619
6. équipe 008 30/03 617

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1. équipe 014 30/03 3819
2. équipe 006 30/03 3604
3. équipe 005 30/03 3449
4. équipe 011 30/03 3345
5. équipe 007 30/03 3298

Classement trié par meilleure série

Silver Bowl Angers

Classements

Tournoi Amical CD 49 - Silver Angers
Classements équipes

Classement Tournoi Amical CD 49 - Silver Angers
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Moy. QA

1. équipe 014 696 709 691 684 653 680 18 212,17 3819
2. équipe 006 688 664 626 777 702 573 18 200,22 3604
3. équipe 005 695 684 659 703 532 680 18 191,61 3449
4. équipe 011 629 671 625 608 718 688 18 185,83 3345
5. équipe 007 659 695 614 644 622 694 18 183,22 3298
6. équipe 013 614 627 585 659 559 697 18 182,50 3285
7. équipe 008 605 664 578 606 621 712 18 178,67 3216
8. équipe 002 562 629 664 690 647 585 18 171,50 3087
9. équipe 010 159 209 230 232 180 252 6 169,33 1016

10. équipe 003 658 600 594 695 562 608 18 169,17 3045
11. équipe 009 628 609 606 637 614 599 18 164,83 2967
12. équipe 015 663 591 533 668 637 589 18 163,83 2949
13. équipe 001 621 633 598 614 608 569 18 157,06 2827
14. équipe 012 554 561 571 643 639 570 18 152,22 2740
15. équipe 004 592 639 511 577 590 573 18 143,11 2576

Classement trié par moyenne quilles scratch puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes

Classement général individuels

Classement Tournoi Amical CD 49 - Silver Angers - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1. REGNIER Tony équipe 014 6 240,83 1445 257
2. BLOUIN Jean-Luc équipe 011 6 220,50 1323 290
3. RICHTER Franck équipe 006 6 209,67 1258 278
4. LE HANNIER Nolann équipe 005 6 209,00 1254 256
5. LARCHEVEQUE Thibault équipe 014 6 205,83 1235 233
6. THOMASSE Sylvain équipe 013 6 201,00 1206 235
7. CAILLAUD Gianni équipe 006 6 199,17 1195 224
8. CHAPOUL Stéphane équipe 008 6 195,17 1171 224
9. CHAUVELON Mickaël équipe 007 6 192,33 1154 220

10. AUGEARD Jérôme équipe 006 6 191,83 1151 208
11. THALUE Sébastien équipe 013 6 190,33 1142 232
12. AMMON Arnaud équipe 014 6 189,83 1139 213
13. JULLIEN Dominique équipe 002 6 188,33 1130 234
14. MAHIEUX Serge équipe 007 6 187,33 1124 232
15. MOLNAR Timot équipe 005 6 186,17 1117 214
16. CHEVRIER Emmanuel équipe 011 6 180,83 1085 213

Tous les classements Liste des équipes Liste des joueurs Plan

RÉGNIER T AMMON A - LARCHEVÈQUE T

RICHTER F - AUGEARD J - CAILLAUD G
MOLNAR T - CHAUVELON C - LE HANNIER N
BLOUIN JL - CHEVRIER E - HUGUET F
CHAUVELON M - DELAROCHE D -  MAHIEUX S

THALUÉ S - THOMASSE S - DUBUISSON É
BENETEAU J - CHAPOUL S -  CEULEMENS N

BAGOT H - JULLIEN D - GEVRIN D

CHEVET I
BRICHARD JJ - LEROY D - THOMASSE P

MASSENET J - CHARTIER E - CHARTIER L
POUTIER A - LASTÈRE P - VERRON A
JOYEAU M - CLERTEAU I - DUVAL S

SAILLARD A - CAHOUR J - BRACHÈRE P
DALLÉ D - OBADIA É - LEFÈVRE P



Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1. BLOUIN Jean-Luc 30/03 290
2. RICHTER Franck 30/03 278
3. REGNIER Tony 30/03 257
4. LE HANNIER Nolann 30/03 256
5. THOMASSE Sylvain 30/03 235

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1. REGNIER Tony 30/03 1445
2. BLOUIN Jean-Luc 30/03 1323
3. RICHTER Franck 30/03 1258
4. LE HANNIER Nolann 30/03 1254
5. LARCHEVEQUE Thibault 30/03 1235

Classement trié par meilleure série

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1. CHEVET Isabelle 30/03 211
2. JOYEAU Martine 30/03 204
3. DUVAL Sonia 30/03 191
4. CEULEMANS Nicole 30/03 181
5. CHARTIER Eliana 30/03 171

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1. JOYEAU Martine 30/03 1058
2. CHEVET Isabelle 30/03 1016
3. DUVAL Sonia 30/03 998
4. CEULEMANS Nicole 30/03 980
5. CHARTIER Eliana 30/03 853

Classement trié par meilleure série
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16. CHEVRIER Emmanuel équipe 011 6 180,83 1085 213
17. MASSENET Julien équipe 009 6 180,50 1083 210
18. CHAUVELON Clément équipe 005 6 179,67 1078 199
19. POUTIER Alain équipe 015 6 177,83 1067 192
20. BENAITEAU Julien équipe 008 6 177,50 1065 214
21. THOMASSE Philippe équipe 003 6 176,50 1059 201
22. CHARTIER Laurent équipe 009 6 171,83 1031 190
23. DELAROCHE Dominique équipe 007 6 170,00 1020 193
24. BRICHARD Jean-Jacques équipe 003 6 165,83 995 189
25. SALLE Dominique équipe 004 6 165,33 992 189
26. BAGOT Henri équipe 002 6 165,33 992 205
27. LEROY Daniel équipe 003 6 165,17 991 201
28. GEVRIN Didier équipe 002 6 160,83 965 206
29. LASTERE Pascal équipe 015 6 160,33 962 201
30. HUGUET François équipe 011 6 156,17 937 183
31. DUBUISSON Eric équipe 013 6 156,17 937 180
32. BRACHERE Patrick équipe 012 6 154,00 924 199
33. VERRON Alain équipe 015 6 153,33 920 196
34. SAILLARD Alain équipe 012 6 152,33 914 172
35. CAHOUR Jacky équipe 012 6 150,33 902 168
36. LEFEVRE Patrick équipe 004 6 134,17 805 167
37. OBADIA Elias équipe 004 6 129,83 779 154

Classement trié par moyenne quilles scratch puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1

Classement Tournoi Amical CD 49 - Silver Angers - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1. JOYEAU Martine équipe 001 6 176,33 1058 204
2. CHEVET Isabelle équipe 010 6 169,33 1016 211
3. DUVAL Sonia équipe 001 6 166,33 998 191
4. CEULEMANS Nicole équipe 008 6 163,33 980 181
5. CHARTIER Eliana équipe 009 6 142,17 853 171
6. CLERTEAU Isabelle équipe 001 6 128,50 771 145

Classement trié par moyenne quilles scratch puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hégergeur ne sont pas responsable de la vérification
de l'accord et de la publication de ces données

 


